Edição 349 | Ano 1
14 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE DILIGÊNCIA - CHAMADA PUBLICA Nº 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VIZOBOZI-PXWAHWGX-OV4B2U4L-KYUGTVZA
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE DILIGÊNCIA
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

O presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaquara/BA,
devidamente autorizada pelo Decreto N° 241/2021, torna público para
conhecimento dos interessados a CONVOCAÇÃO dos grupos formais, para
apresentar documentos complementares de acordo com o edital, e se achar
pertinente no prazo de 03 (três) dias úteis. Chamada Pública nº 002/2021, cujo
objeto é a aquisição de gêneros alimentícios hortifrutigranjeiros da
Agricultura Familiar (verduras, frutas, hortaliças diversas) para compor a
merenda dos alunos do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE
do Município de Jaguaquara/BA.

Jaguaquara/BA, 14 de março de 2022.
Elzivan de Azevedo Pereira

Presidente da Comissão.

AVISO DE DILIGÊNCIA
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2022

O presidente da Comissão de Licitação do Município de Jaguaquara/BA,
devidamente autorizada pelo Decreto N° 241/2021, torna público para
conhecimento dos interessados a CONVOCAÇÃO dos grupos formais, para
informar a listagem atualizada dos produtores que fazem parte da associação e
ficha de filiação, esclarecendo ainda a data da desvinculação dos membros, se
houver, no prazo improrrogável de 03 (três) dias úteis. Chamada Pública nº
002/2021, cujo objeto é a aquisição de gêneros alimentícios
hortifrutigranjeiros da Agricultura Familiar (verduras, frutas, hortaliças
diversas) para compor a merenda dos alunos do Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE do Município de Jaguaquara/BA.

Jaguaquara/BA, 14 de março de 2022.
Elzivan de Azevedo Pereira

Presidente da Comissão.

Edição 349 | Ano 1
14 de março de 2022

Página 3

AVISO DE DILIGÊNCIA - CHAMADA PUBLICANº 002/2022

Certificação Digital: VIZOBOZI-PXWAHWGX-OV4B2U4L-KYUGTVZA
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE DILIGÊNCIA - CHAMADA PUBLICA Nº 002/2022

		2022-03-14T16:29:51-0300